
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.02.2022 № 119        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 29.06.2012 № 436 

 
 

На основании части 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой,  
в связи с кадровыми изменениями 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 29.06.2012 № 436 (в редакции от 29.11.2017 № 895, от 11.08.2021  
№ 423) «О Межведомственной комиссии по обеспечению отдыха и оздоровления 
детей городского округа Стрежевой»:  

- состав межведомственной комиссии по обеспечению отдыха и 
оздоровления детей городского округа Стрежевой, утвержденный указанным 
постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 11.08.2021 № 423 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 29.06.2012 № 436». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 
Мэр городского округа                                                                            В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

http://star/2010/04%20Апрель/308-Изм.doc�


          
Приложение 
УТВЕРЖДЕН  
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 22.02.2022  № 119 

 
СОСТАВ 

межведомственной комиссии по обеспечению отдыха и оздоровления детей 
городского округа Стрежевой 

 
Салмин  
Владимир Вениаминович 

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа по социальной 
политике, председатель комиссии  

Рябченко  
Галина Николаевна 

 
- 

 
заместитель начальника Муниципального казённого 
учреждения Управление образования Администрации 
городского округа Стрежевой, заместитель председателя 
комиссии 

Тюкачёва  
Лариса Александровна 
 

 
- 

 
главный специалист отдела социальной политики 
Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь комиссии 

Биткин 
Юрий Николаевич 

 
- 

 
директор Областного государственного казенного 
учреждения «Центр занятости населения города 
Стрежевого» (по согласованию) 

Иванов  
Владимир Владимирович 

 
- 

 
начальник СОЦ СКК ППО АО «Томскнефть» ВНК  
(по согласованию) 

Каминский  
Олег Олегович 
 

 
- 

 
главный врач Областного государственного автономного 
учреждения здравоохранения «Стрежевская городская  
больница» (по согласованию) 

Мосейчук 
Татьяна Геннадьевна 

 
- 

 
начальник отдела Областного государственного 
казенного учреждения «Томский областной 
многофункциональный центр по предоставлению 
государственных и муниципальных услуг» по городу 
Стрежевому (по согласованию) 

Непомнящая  
Евгения Владимировна 
 

 
- 

 
начальник отдела социальной политики Администрации 
городского округа Стрежевой 

Парфёнова  
Елена Викторовна 

 
- 

 
старший инспектор (по делам несовершеннолетних) 
отделения по делам несовершеннолетних ОУУПиПДН 
МО МВД «Стрежевской» УМВД России по Томской 
области (по согласованию) 

Потапова  
Нина Андреевна 

 
- 

 
начальник Муниципального казенного учреждения 



«Управление культуры, спорта и молодежной политики 
Администрации городского округа Стрежевой» 

Рылёв  
Константин Андреевич 

 
- 

 
начальник Территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по Томской области в городе 
Стрежевой (по согласованию) 

Спицкий  
Алексей Григорьевич 

 
- 

 
начальник Отделения надзорной деятельности и 
профилактической работы по г. Стрежевому управления 
надзорной деятельности и профилактической работы 
Главного управления МЧС по Томской области (по 
согласованию) 

Сущик  
Екатерина Вячеславовна 
 

 
- 

 
главный специалист, ответственный секретарь комиссии 
по делам несовершеннолетних и защите их прав отдела 
социальной политики Администрации городского округа 
Стрежевой 

Яманаев  
Алексей Анатольевич 

 
- 

 
председатель Томской областной организации 
Нефтегазстройпрофсоюза РФ (по согласованию) 

 

 
 


